年    月    日

記 入 例

錯 誤 訂 正 願

和泉市長様

住所

申請者

氏名

既に処理又は受理された図書等について下記のとおり錯誤等がありましたので

訂正をお願いします。

錯誤等内容

正
数値、名称など内容を記入

誤
数値、名称など内容を記入

訂正する図書等

及び訂正する箇所

図書等の

名称・番

号等

確認年月日（許可年月日）：○○年○○月○○日

確認番号（許可番号）：第○○号

○訂正する箇所を記入

例：確認申請書第三面【7．敷地面積】

上記に記載した図書のどこが変わったかを記入する。

訂正の理由

○出来るだけ具体的に記入する。

○ 添付する書類について（正・副２部提出）

①本申請書

②委任状

③確認申請書（許可申請書）の写し（原本照合必要）

④確認済証（許可申請書）の写し（原本照合必要）

⑤根拠資料

※和泉市受理印欄

※印欄は記入しないで下さい。